2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2022                                                                                                  № 50
п. Луговской

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 24.04.2018 № 28 «Об оснащении территорий общего пользования населенных пунктов сельского поселения Луговской первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем»

В связи с кадровыми изменениями администрации сельского поселения Луговской:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Луговской от 24.04.2018 № 28 «Об оснащении территорий общего пользования населенных пунктов сельского поселения Луговской первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению «Об оснащении территорий общего пользования населенных пунктов сельского поселения Луговской первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников

Приложение
к постановлению администрации
 сельского поселения Луговской
              от 04.05.2022 № 50

ПЕРЕЧЕНЬ
территорий общего пользования населенных пунктов, подлежащих оснащению первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем структурных подразделений администрации сельского поселения Луговской, муниципальных учреждений, ответственных за их оснащение и укомплектованность первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем

	№ п/п
	Адрес территории общего пользования населенного пункта
	Ответственное должностное лицо

	1.
	Административное здание п. Луговской, ул. Гагарина, 19
	Пачганов А.В.

	2.
	Административное здание п. Луговской, ул. Комсомольская, 3
	Иванов В.Ю.

	3.
	Административное здание с. Троица, ул. Центральная, 26
	Токарева Т.Г.

	4.
	Дом культуры п. Луговской, у л. Заводская, 12
	Зырянова И.Э.

	5.
	Дом культуры п. Кирпичный, ул. Комсомольская, 12а
	Зырянова И.Э.

	6.
	Дом культуры д. Белогорье, ул. Новая, 13
	Зырянова И.Э.

	7.
	Дом культуры с. Троица, ул. Центральная, 32
	Зырянова И.Э.

	8.
	Дом культуры д. Ягурьях, ул. Таежная, 2
	Зырянова И.Э.